
 
～介護支援専門員のための勉強会～ 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より皆様におかれましては、地域包括支援センターに対し多大なご支援を頂き、深謝

致します。 

さて、介護支援専門員の資質向上を目的とし、6包括合同で開催している標記の勉強会を、

以下の通り開催します。 

お忙しい中とは存じますが、多くの皆さまのご参加をお待ちしております。 

と  き ： 令和元年 7月１１日(木）10：30～12：30（10：00～受付） 

テーマ : 『知ることから始める依存症支援』 

会 場 ： 大牟田市 イオンホール 2階  

定 員 : １２０名 

◇講師  ジャパンマック 福岡  岡田昌之 施設長 

◇質問コーナー 皆様の困難事例を相談してみませんか。解決の糸口が見つかるかもです！ 

＊下記の参加申込票に必要事項をご記入の上、FAX、下記までご提出ください。 

【お問合せ】  大牟田市保健福祉部 福祉課 総合相談担当 種子田（タネダ） 

TEL：０９４４-４１-２６７２    FAX：０９４４-４１-２６６２ 

★この研修は主任介護支援専門員更新研修受講要件に該当する研修です★ 

参加申込票  FAX 0944-41-2662（福祉課：種子田 行） 

所属事業所名 参加者名 連絡先 

 

 

 

 

 

TEL 

FAX 

テーマについて、講師に質問がございましたら、下記の枠内にご記入ください。 

 

                                                        

≪申込締切≫  ６月２４日（月） 会場の都合上、先着１２０名にて 

申し込みを締め切りますので、ご了承下さい。ぜひ早めにお申し込みを 

お願いいたします！！ 


